
平成２５年４月１８日 

 

各  位 

 

青い森信用金庫 

 

 

インターネットによるローン申込受付一時休止のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、インターネット申込で利用いただいております下記のローンにつきましては、

平成 25 年 4 月 21 日（日） 午前 2 時～午前 6 時 45 分(最長:午前 8 時)までシステムメ

ンテナンスのためお申込ができなくなります。 

 お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、上記の日時を除いてのお申込をお願い致

します。 

 

記 

 

  【ローン商品名】 

    ・青い森しんきん無担保リフォームローン 

    ・青い森しんきんロードサービス付 

     マイカーローン・オプションプラス 

                                  以   上 


